RESENHA DO CONTRATO PE 007-2022-A – EDUCAÇÃO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. E CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
para prestação de serviço de locação de veículos para 
o município de Bequimão-MA. VALOR: R$ 268.998,00 
(DUZENTOS E SESSENTA E OITO MIL 
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). DATA 
DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Eletrônico nº 007/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL; 
12.122.0046.2012.0000 MANUT.

[...]

RESENHA DO CONTRATO PE 007-2022 B – SAÚDE 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. E CONSERV CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS, OBJETO DO CONTRATO: Contratação 
de empresa para prestação de serviço de locação 
de veículos para o município de Bequimão-MA. 
VALOR: R$ 793.999,80 (Setecentos e noventa e 
três mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta 
centavos). DATA DA ASSINATURA: 16 de 
novembro de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Eletrônico nº 007/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE – SEMUS; 10.301.0018.2025.0000 MAN.

[...]

RESENHA DO CONTRATO PE 007-2022 C – ADM   

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. E CONSERV CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS, OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de empresa para prestação de 
serviço de locação de veículos para o município de 
Bequimão-MA. VALOR: R$ 936.000,00 
(Novecentos e trinta e seis mil reais). DATA DA 
ASSINATURA: 16 de novembro de 2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Eletrônico nº 007/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA  
MUN. ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE

[...]

RESENHA DO CONTRATO PE 007-2022 D 
ASS. SOCIAL 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. E CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
para prestação de serviço de locação de veículos para 
o município de Bequimão-MA. VALOR: R$ 72.999,60 
(Setenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais 
e sessenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 16 de 
novembro de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico 
nº 007/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL – SEMAS; 
08.122.0025.2036.0000 MAN.